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Humana Expert HN, od urodzenia, 300g KRÓTKA DATA do
2022-02-23
 

Cena: 2,49 zł

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 300 g

Postać prosz.

Producent HUMANA POLAND SP.Z O.O.

Rejestracja Żywność specjalnego przeznaczenia
medycznego

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Opis produktu:

Humana HN żywność specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w przypadku nawracającej lub
przedłużającej się biegunki.
Humana HN jest przeznaczona do postępowania dietetycznego u niemowląt w przypadku nawracającej lub przedłużającej się biegunki.
Humana HN jest odpowiednia dla niemowląt od urodzenia i może być stosowana jako jedyne źródło pożywienia do 6. miesiąca życia.
Powyżej 6. Miesiąca życia powinna stanowić tylko część zróżnicowanej diety.

Niemowlę ma zwiększone zapotrzebowanie na płyny i wskazana jest szczególna uwaga w przypadku wystąpienia objawów biegunki.
Postępowanie dietetyczne ma na celu zapobieganie odwodnieniu z powodu utraty płynów. Towarzystwa naukowe zalecają podawanie
doustnych płynów nawadniających i kontynuację żywienia jako opcje postępowania.
• Biegunka: specjalnie opracowaliśmy formułę Humana HN dla wsparcia diety w przypadku nawracającej lub przedłużającej się biegunki.
• Normalizacja stolca: Zaburzone wchłanianie składników odżywczych powoduje przesunięcie płynu osmotycznego do jelita, co
powoduje objawy biegunki. Wysoka zawartość maltodekstryny, która jest łatwo przyswajalna oraz obniżona zawartość tłuszczu w
Humanie HN ogranicza przenikanie wody do jelit i wspomaga normalizację konsystencji stolca.
• Z bananem: Wysoka zawartość błonnika, w tym płatki bananowe i galaktooligosacharydy sprzyjają regeneracji konsystencji stolca.
Dodatkowo przyjemny smak mleka ułatwia osiągnięcie odpowiedniej ilości jego spożycia.
• Łatwa do strawienia: Biegunce często towarzyszy krótkotrwały spadek aktywności laktazy, a w konsekwencji zburzone wchłanianie
laktozy. Zawartość laktozy w Humanie HN została obniżona do poziomu umożliwiającego jej adaptację przez chore jelita, co wyrównuje
zaburzenia wchłaniania laktozy.

Masa netto: 300g
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Humana GmbH, 26911 Brake, Niemcy

Wyprodukowano dla:

Humana Poland sp. z o. o., Plac Konesera 6 lok. B3, 03-736 Warszawa
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